
Муниципальный Совет 

Левобережного сельского поселения 

Тутаевского муниципального района 

Ярославской области 

 

  РЕШЕНИЕ 

 

от 27.09.2018 года  № 3 

 

О создании   постоянных   комиссий 

Муниципального                     Совета 

Левобережного сельского поселения 

 

 

 

 В соответствии с Уставом Левобережного сельского поселения, 

Регламентом Муниципального Совета Левобережного сельского поселения 

Муниципальный Совет Левобережного сельского поселения  

 

РЕШИЛ: 

 

 1.Создать на срок полномочий Муниципального Совета Левобережного 

сельского поселения третьего созыва следующие постоянные комиссии 

Муниципального Совета Левобережного сельского поселения: 

1.1. Постоянную комиссию Муниципального Совета Левобережного 

сельского поселения по финансам и налоговой политике (приложение №1). 

1.2. Постоянную комиссию Муниципального Совета Левобережного 

сельского поселения по социальным вопросам (приложение №2). 

 2.Обнародовать настоящее решение согласно Порядку обнародования 

муниципальных правовых актов Левобережного сельского поселения. 

 3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования. 

 

 

 

Председатель Муниципального Совета                                    

Левобережного сельского поселения                                             Г.С.Васильев 

 

 

 

 

 
 

 

 



Приложение № 1 

к решению Муниципального Совета 

Левобережного сельского поселения 

от 27.09.2018 года  № 3                                 

 

 

 

Комиссия по финансам и налоговой политике 

 

Члены комиссии: 

Алексеева Марина Николаевна 

Васильев Григорий Сергеевич 

Добрынин Алексей Сергеевич 

Кудрявцев Дмитрий Павлович 

Новикова Марина Львовна 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



 

Приложение № 2 

к решению Муниципального Совета  

Левобережного сельского поселения 

от 27.09.2018 года № 3 

 

 

Комиссия по социальным вопросам 

 

Члены комиссии: 

Дорофеева Светлана Юрьевна 

Звонарев Андрей Вячеславович 

Клявузова Татьяна Геннадьевна 

Копрова Елена Николаевна 

Ярцев Владимир Михайлович 

 

 

 
 
 
 
 
 

 


